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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Håndvasken i udsalgsområdet har ikke
tilsluttet varm vand og batteriet i sæbedispenseren i køkkenet
er fladt. Generelt vejledt om regler for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
udsalgsområde, herunder køledisk og vandrette
produktbærende overflader, samt køkken, herunder
køle-/fryseinventar og produktbærende overflader.
Virksomheden har redegjort for procedure for rengøring af
opvaskemaskine, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
udsalgsområde og køkken, ingen anmærkninger. Følgende er
konstateret: Skuffer i fryseskab i køkkenet er defekte og en flise
ved håndvasken i køkkenet er itu. Virksomheden oplyser at der
skal være en større ombygning i løbet af året, og at der i den
forbindelse vil blive udskiftet gulve og køle-/fryseinventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
spiseområde, udskænkningsområde samt køkken. Konkret
vejledt om løsningsmulighed for at holde bagdøren fra
køkkenet til beboeropgangen lukket, da hoveddøren fra
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opgangen til baggården oftest står åbent.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
udført egenkontrol på varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling samt nedkøling for perioden november
2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


